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NOM

COUGNEAU
ANTUNES
SCHMETZ
HENRION
BRASSEUR
LENAERTS
CHARLIER
BALTUS
LANCE
NAISSE
JUNGBLUTH
TILKIN
GABORIEAU
LEKEU
WAYAFFE
PAULHE
MARECHAL
GERARDY
SMIT

PITZ
BRUYAS
MASSELIN
MARTIN
GOBEAUX
MAGNEE
ALBERT
SCHOEFS
VOELL
KRAAN
TACQ
BOUGARD
VILA

DUTZ
DUMOULIN
MATHONET
DROPSY
LEVACQ
WILLEZ
BRANDEMBER
TILKIN
WUIDARD
HENDRIKS
BRONFORT
REYNDERS
LOUIS

SYS
DEKKERS
MUTZE
SIPERS
PFEIFER
BALANCIER
MAVROUDIS

La FAGNA RUN

Prénom

Didier
Avelino
Bernard
Michel
Jean-Robert
Edwin
Alain
Eric
Gilles
Eric
Raymond
Michel
Gérald
Gilbert
Robert
Denis
Fernand
René
Guns
Roger
Didier
Jean-Pau
Marc
Jean-Pau
Yves
Louis
Lucien
Guenter
Bart

Luc
Fernand
Frédéric
Olivier
Pierre
Henri
Michel
Guy
Philippe
Michel
Hedwige
Jean-Luc
Willy
Jean-Luc
Philippe
Philippe
Patrick
Daniel
Willem
Henk

Jo
Jacques
Nicolas

Temps

08:29:19
08:48:43
08:50:00

09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11
11
11
11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

10:
38:
46:
57:
01:
25:
28:
29:
32:
33:
34:
35:
42:
43:
56:
59:
:00:
:06:
:06:
:09:
11

28
07
50
24

43

46

Cat

V1
V1
SE
SE
V2
SE
V1
V1
SE
V1
V2
V1
SE
V1
V1
V1
V2
V1
SE
SE
V1
V2
SE
V2
V2
V1
V2
V1
V1
V1
V1
SE
SE
V2
V2
V2
V2
V1
SE
Al
SE
V1
SE
V1
V1
V1
V3
V1
V1
V2
V1
V1

Pays
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

GERMEAU Fernand
MASSET Marcel
DUFAYS Luc
WAUCAMPT Reggie
DELINCE Jacky
MAZY Daniel
LEONARD Christine
BOSMAN Hans
CLOSE Dominique
LEYENS Marie-Anne
WALON Anne-Marie
GILLIARD Corinne
FAURE Lisa
BAGUETTE Yves
PIERRON Roland
VERSTEGEN Maerten
LEFEBVRE Richard
FAORLIN Fabiano
FRATELLI Antoine
VRANCKEN Jos
QUILLE Pascal
BOUDRY Marc
DUFRESNE Guy
THOMAS Maxime
PIRAUX Serge

CABOSSART Micael

Nombre d'inscriptions

12:57:09

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

15
15

17:
17:

1115

Nombre de partants: 97

Nombre d'arrivées:

78

:06:
:06:
:09:
:20:
127:
127:
:34:
:35:
:35:
147
147:
147:
13:
13:
30:
52:
55:
55:
55:
56:
57:
:00:
:05:
30:
35:

18
19
04
21
52
54
52
30
40
01
04
06
17
20
41
51
45
47
55
30
35
38
00
00
00

V3
V2
SE
V1
V1
V1

V1
V1
Al
A2
Al
Al
SE
V2
V1
V2
SE
V1
V1
V1
SE
V1
V3
SE
SE
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Belges: 59 Hommes: 72
Néerlandais: 9 Femmes: 6
Francgais: 8

Les reconnaissances:

La reconnaissance de la FAGNA RUN (11/2/2001) entre Wegnez et Eupen: 27 joggeurs.
La reconnaissance de la FAGNA RUN (04/3/2001) entre Eupen et le Mont Rigi: 32 joggeurs.
La reconnaissance de la FAGNA RUN (15/4/2001) entre le Mont Rigi et Gospinal: 47 joggeurs.
La derniére reconnaissance de la FAGNA RUN (20/05/2001) entre Gospinal et Wegnez: 40 joggeurs.



